o rozpočtových pravidlách verejnej správy v znení neskorších predpisov a Nariadenia 

ministra obrany SR č. 53 z 7.7.2009 čl. I. ods. 1. a 2. poskytne zhotoviteľovi do 10 dní 

od účinnosti tejto zmluvy a po riadnom vystavení zálohovej faktúry preddavok na 

vykonanie diela vo výške 50 % z celkovej ceny vo výške 51 870,00 € vrátane DPH 

(slovom: Päťdesiatjedentisícosemstosedemdesiat eur) vrátane DPH. 

4) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na 

základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa § 74 

zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov